ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2012г.
№____

х. Задонский
Об утверждении перечня целевых субсидий на 2012 год

В соответствии с Постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 31.10.2011г. №250 «О внесении изменений в постановление администрации Задонского сельского поселения от 26.08.2011г. №190 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Задонского сельского поселения, источником финансового обеспечения, которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий на 2012 год согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения

С.И. Рябов
Проект подготовил:

Заведующий сектором

экономики  и  финансов

М.И. Наконечная
Приложение № 1

к проекту постановления Администрации Задонского сельского поселения

от __.__.2012 № __

	ПЕРЕЧЕНЬ №
	1

	ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2012г.
от "__"_______________2012г.

	Орган, осуществляющий функции и
полномочия учредителя
	Администрация Задонского сельского поселения

	Наименование бюджета
	Бюджет Задонского сельского поселения Азовского поселения

	Целевая субсидия
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Субсидия бюджетным учреждениям на проведение новогодних мероприятий в рамках районной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Азовского района на 2010-2014 годы»
	К01
	951 0801 7950801 612 241

Постановление Администрации Азовского района «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Азовского района на 2010-2014 годы»
	 31.03.2010
	209

	Руководитель     Глава Задонского сельского поселения
	__________________
	С.И. Рябов

	                          (должность)

	(подпись)
	  (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель

 заведующий сектором экономики и финансов                        __________________                       М.И. Наконечная

	                           (должность)
	    (подпись)
	  (расшифровка подписи)

	                      "_____"_______________20___г.